reatum  suumcongrua  satisfactionecorrexerit,  po- 
testatis  honorisque  sui  dignitate  careat,  reamque 
se  divino  judicio  existere  de  perpetrata  iniquitate 
cognoscat,  et  a  sacratissimo  corpore  ac  sanguine 
Dei  et  Domini  Redemptoris  nostri  Jesu  Christi  aliena 
fiat,  atque  in  exlremo  examine  district?e  ultioni 

subjaceat.  Cunctis  autem  eidem  loco  justa  servan- 
tibus,  sitpaxDomininostriJesu  Christi  quatenus  et 

hic  fructum  bonae  actionis  percipiant,  et  apud  distri- 
ctumjudicempraeEniaaeternaspacisinveniant.Arnen. 

Ego  Eugenius  catholicae  Ecclesiae  episcopus. 
Ego  Imarus  Tusculanus  episcopus. 
Ego  Hubaldus  presbyt.  cardinalis  tituli  Sanctae 

Praxedis. 

Ego  Hugo  presbyter  cardinalis  tituli  Sancti  Mar- 
celli. 

Ego  Guido  presbyt.  cardin.  tit.  Pastoris. 

■  Ego Bernardus  presbyt.card.tit.Sancti  Clementis. 
Ego  Oddo  diaconus  cardinalis  scrib. 
Ego  Octavianus  diaconus  card.  tituli  Sancti  Ni- 

colai  in  Carcere  Tulliano. 

Ego  Joannes  Paparo  diaconus  cardinalis  Sanctae 
Mariae  Novae. 

Ego  Jacinthus  diaconus  cardinal.  Sanctae  Mariae 
inCosmedin. 

Datum  apud  Claramvallem  per  manum  Guidonis 
sanctae  Romanae  Ecclesiae  diaconi  cardinalis  et  can- 

cellarii,  vi  Kalend.  Maii,  indictione  prima,  Incar- 
uationis  Uominicae  anno  1148,  pontihcatus  vero 
domni  Eugenii  papae  III  anno  iv. 

CCXCV. 

I  Monasterii  Theloniensis protectionem  suscipit  disci- 
I.  plinamque  Prcemonstralensem  ac  bunaconfirmat. 

(Anno  1148,  April.  Apud  Claramvallem.) 
Higo,    Vie  de  S.   Norbert,   134,  tesle  Breouigny, 

Table  chron.,  III,  145.] 

CCXCVI. 

idA.  [Alfonsum\Hispaniarum  regem. —  Toleta- 
nuut  primatum  confirmat. 
(Anno  1148,  Apr.  27.) 

[Ma.nsi,  ConciL,  XXI,  672.] 

In  pastorum  specula,  disponente  Doraino,  con- 
tituti,Catholicosprincipeset  regesterrarum,  maxi- 
aeillos  qui  II.  Petro,  ejusque  S.  R.  E.  (ideliter  adhae- 
erenoscuntur,  paternadebemusaffectione  diligere 
t  suam  eis  justitiam  ex  injuncto  nobis  ofhcio  con- 
srvare.  Neque  enim  de  te,  reverendissine  in  Do- 

A  minofili,nobisfnitquandoquevolunta3,uthonorem 
vel  diguitatem  tuam,  seu  justiliam  regui  tibi  a  Do- 
minocommissi  minuerein  aliquodeberemus:  prae- 
cipue  cum  tempore  antecessorum  nostrorum  et  no- 
stro,  te  obedienlem  apostolicae  sedi  fuisse  noveri- 
musetdevotum.Quodutiqueattendentes,petitiones 

tuas  pro  expeditione  coutra  intidelium  tyrannidem 
facienda,  libenter  admisimus  :et  ad  hoc  ipsumfa- 
ciendum  inposterum  cumhonore  Domini  paternae 
sumuscharitatisdebitopreeparati.Dignumestigitur